

## جدال سرخ‌ها در شرایطی برابر

شهرداری تبریز - پرسپولیس تهران فاتحان هفته نوزدهم در آخرین بازی هفته بیستم به مصاف هم می‌روند.



جدال سرخ‌ها در شرایطی برابر/ متحول شده‌ها به مصاف هم می‌روند  
 شهرداری تبریز - پرسپولیس تهران فاتحان هفته نوزدهم در آخرین بازی هفته بیستم به مصاف هم می‌روند.  
 به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، از هفته بیستم لیگ برتر فوتبال کشور روز دوشنبه 26 دی دو تیم شهرداری تبریز و پرسپولیس تهران ساعت 15 در ورزشگاه یادگار امام به مصاف هم می‌روند.  
 دو تیم تقریباً با شرایط یکسان دور برگشت را آغاز کرده‌اند، شهرداری تبریز در نیم فصل یک مربی خارجی داشت که مربی داخلی را جایگزین آن کرد اما، در پرسپولیس عکس این قضیه صورت گرفت.  
 شهرداری در پایان دور رفت میودراگ یسیچ را برکنار و علی اصغر مدیروستا را جایگزین وی کرد اما، در پرسپولیس حمید استیلی استعفا داد و مصطفی دنیزلی هدایت این تیم را بر عهده گرفته است.  
 جالب اینکه نتایج دو هفته آغازین دور برگشت دو مربی یکسان است، پرسپولیس در هفته اول از ملوان شکست خورد و شهرداری نیز بازی را به مس کرمان واگذار کرد، تشابه‌های دو تیم در بازی دوم نیز ادامه داشت، شهرداری در کرج سایپا را شکست داد و پرسپولیس پیروزی شیرینی مقابل شاهین بوشهر کسب کرد.  
 هواداران دو تیم خوشحال از پیروزی تیمشان در هفته گذشته امیدوارند این روند در هفته بیستم نیز ادامه یابد.

کابوس تبری‌ها برای پرسپولیس  
 پرسپولیس در دور رفت هر دو بازی خود را به نمایندگان تبریز در خانه خود واگذار کرد، شهرداری دو بر یک پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی شکست داد و تراکتورسازی نیز با یک گل برد خود را جشن گرفت.  
 شهرداری تبریز با اتکا به برد دور رفت خود از روحیه بهتری برای پیروزی برخوردار است تنها موردی که نگرانی برای این تیم را به همراه دارد، نتایج ضعیف شهرداری در تبریز است شهرداری تبریز در 10 بازی انجام داده خود در تبریز تنها ملوان را با شکست بدرقه کرده است.

سابقه بازی دو تیم در لیگ برتر  
 شهرداری تبریز و پرسپولیس تهران در لیگ برتر سه بار به مصاف هم رفته‌اند که دو بازی آنها با تساوی به اتمام رسیده و یک بازی نیز به سود تیم شهرداری تبریز خاتمه یافته است.  
 بازی دو تیم در فصل گذشته در تبریز یک بر یک و در تهران بدون گل به اتمام رسید.  
 در حال حاضر پرسپولیس تهران با 25 امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد و تیم شهرداری تبریز با 23 امتیاز در پله یازدهم قرار گرفته است.  
 در بین بازیکنان شهرداری تبریز، ابوالفضل حاجی‌زاده و میثم بائو سابقه بازی در تیم پرسپولیس را دارند.